1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Nonferrous Mining Corporation Limited
中國有色礦業有限公司
（根據公司條例於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：01258）

年報補充公告

茲提述中國有色礦業有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）截至
2024年12月31日止兩個年度的年報（「該等年報」）。除文義另有所指外，本公告所
用詞彙與該等年報所界定者具有相同涵義。

本公司注意到，本公司於2023年12月27日委任的總裁楊大勇先生（「楊先生」）的個
人薪酬並未於該等年報的綜合財務報表附註之附註9中披露。本公司謹此提供以
下有關楊先生於以下財政年度的個人薪酬的補充資料：

董事袍金
薪金及

其他津貼
酌情表現
花紅*

退休福利
計劃供款 總額

千美元 千美元 千美元 千美元 千美元

2024年 不適用 77 36 17 130

2023年 不適用 1 不適用 不適用 1

附註：

* 乃根據本集團除稅後利潤之百分比釐定

2

上述補充資料並不影響該等年報中披露的其他資料。除上文所披露者外，該等年
報所載的其他資料維持不變。本公司股東及╱或潛在投資者在買賣本公司股份時
務請審慎行事。

承董事會命
中國有色礦業有限公司
朱超然及黃敏儀
聯席公司秘書

香港，2025年7月14日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事肖波先生；非執行董事譚耀宇先生
及龔亞妮女士；以及獨立非執行董事關浣非先生、高光夫先生及孫玉峰先生。